

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|---|----------------------------------|
| | | химический | биологический | возрастные или преимущественно физические действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучение | неонизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | | напряженность трудового процесса |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 8 | Учитель (физики) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Учитель (русского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Учитель (русского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Учитель (русского языка и литературы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Учитель (начальных классов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Прочий персонал | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Специалист по закупкам, контрактный управляющий | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Вахтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Вахтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 28.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Малиновская Светлана Николаевна

15.01.2025

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
(должность)

Бахарева Елена Ивановна _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2025 _____
(дата)

Председатель профкома _____
(должность)

Нархова Нэлли Вячеславовна _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2025 _____
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1706 _____
(№ в реестре экспертов)

Скоморохов Геннадий Геннадьевич _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024 _____
(дата)

Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 15 Советского района Волгограда»

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|---|---|---|---|---|---|
| Административный персонал | | | | | | |
| 1. Директор | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| Педагогический персонал | | | | | | |
| 2. Старший вожатый | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| 3. Педагог-библиотекарь | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| 4. Педагог-психолог | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| 5. Преподаватель-организатор основ безопасности и защиты Родины | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| 6. Учитель (географии, биологии) | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| 7. Учитель (математики и информатики) | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| 8. Учитель (физики) | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| 9. Учитель (русского языка и литературы) | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| 10. Учитель (русского языка и литературы) | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| 11. Учитель (русского языка и литературы) | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| 12. Учитель (начальных классов) | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| Прочий персонал | | | | | | |
| 13. Специалист по закупкам, контрактный управляющий | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| 14. Водитель автомобиля | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| 15. Дворник | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |
| 16. Дворник | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|---|---|---|---|---|
| 17. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 18. Сторож | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 19. Сторож | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 20. Специалист по охране труда | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 21. Вахтер | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 22. Вахтер | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 23. Уборщик служебных помещений | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 24. Уборщик служебных помещений | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 25. Заведующий хозяйством | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |

Дата составления: 28.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



Малиновская Светлана Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



Бахарева Елена Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2025
(дата)

Председатель профкома

(должность)



Нархова Нэлли Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2025
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1706

(№ в реестре экспертов)



Скоморохов Геннадий Геннадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024
(дата)